
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PORTARIA Nº 004, DE 23 OUTUBRO DE 2023.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ, ESTADO DO
RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe
conferem,
 
CONSIDERANDO o Termo de Renúncia, datado em 17 de
outubro de 2023, assinado pelo Sr. Washington Luiz Paiva,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º Desligar o Sr. WASHINGTON LUIZ PAIVA, servidor
efetivo deste município, ocupante do cargo de Professor, da
função de suplente representante dos Diretores, no Conselho
Municipal de Manutenção e Desenvolvimento da Educação
Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação-
FUNDEB.
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
sendo seus efeitos retroativos a 17 de outubro de 2023,
revogadas as disposições em contrário.
 
CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
 
Sede da Secretaria Municipal de Educação, em Jardim do
Seridó/RN, 23 de outubro de 2023.
 
FÁGNER SILVA DE AZEVEDO
Secretário Municipal de Educação-Interino
Mat.: 1796

Publicado por:
Fágner Silva de Azevedo

Código Identificador:C6832B2A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/10/2023. Edição 3145
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


